,
oblivioni tradantur , scripti patrocinio con

firmantur. H inc est quod ad notitiampraesent iumet ad memoriamfuturorumnotum
t
'

acimus universis et praesenti pagina protestamur , quod nos villas quatuor videlicet
Zultew itz

,
S cepitz , B redowe , B lositz

'

) ad ius et ad preprietatemnos tri monas terii t unc
libere pert inentes

,
sitas a latere infra Ilborc et Lubanit z

,
habentes quadragiuta unumet

dimidiummansum
, quemlibet in annuo censu dimidiammarcam boni argent i et albi

annis s ingulis solventem venerabili dominoWitegoni episcope M isnens i nomine suae

ecc les iae traditione possessionis subsecuta vendidimus et alienav imus cum omnibus

Z H“, B e h e p nt od t , B r e d au. L aut“,
slmmtllch jetzt w üotoM arken be i Kr i ppehna . zw loc h en E ilenburg und L ö bntn .

von . D I P L . M : . u.

attinentiis suis
,
agris , pratis , pascuis , silvis , virgultis , aquis aquarumque decnrs ibus ,

molis et molendinis
, piscat ionibus , vns et inv ns vel quecumque mododiei vel nominat i

lioss it , produccnt is et quadragiuta marcis legalis argent i M isnensi pondere ponderatis ,
ita tamen nt saepe dietae villae cum universis appendieiis suis nt snpradictnm est

transeant ad eccles iam M isnensem cumomni iure
,
quod nobis et monasterio nostro

conpetebat in praemiss is vel conpetere potuisset quomodolibet in futuro. P raesentibns

et iamprotes tantes pecuuiamsupradictamtotaliter nobis esse solutamet conversamcum
summa diligent ia in nostri monastern ntilitatem. E t ne alieni super antcdictocontractu
dnbietas oria tur

, praesentem litteram s igilli nostri munimine dux imus roborandann

D atumet actnm in L nbanitz annodomini M °
. CC°

. I.XVII°. III. Kal. M ar tii.
Nach demO rig. imK. Haupt - S taa t sarchiv zuDresden mit deman einemP ergaxnentetreifen hängenden

zur Halfte abgebrochenen S iegel.

No. 202 . 1267. 17. Aug.

B . W ithego rerleiht denen . welehe zuHerstellung des schadhaft gewordenen B uches der S tiftskirche
zu Zeit z , des b

'

chlafhau.ses und an derer G abaude einen B ei trag bewilligen , vierzig T age A blass.

W ithego dei grat ia M isnensis epis00pns univers is praesentes litteras inspecturis

salutemin dominoJ hesu. Inter opera pietatis illud praegrande dinoscitur , nt quis de
bonis a deo s ibi credit is a d eccles ias et reparationes ear undemmanumaux ilii porrigat

liberalem. Rogamus itaque univers itatemvestramct hortamnr in demino ac in remis
s ionem vob is iniungimus peccatorum,

quod ad reparationem tect i eccles iae beatorum
Petri et P auli C icensis Nnembnrgeus is dioces is